15.01.2021г. №35-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За проявленные бдительность, неравнодушие, своевременное оказание помощи людям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, наградить Благодарственным письмом администрации:

	МИРОНОВА                                  - старшего кочегара МБОУ

Николая Александровича                Кутуликская СОШ;

КУКОЛИНУ                       - начальника филиала по Аларскому    Татьяну Витальевну                        району ФКУ УИИ ГУФСИН России

                                                      по Иркутской области;

ДАРХАНОВА                                 - жителя пос. Кутулик;
Сергея Владимировича
ПОПОВА                                       - директора ООО «Кутуликская

Ивана Васильевича                         электросетевая компания»;

НЕМЧИНОВА                                - дорожного мастера ООО «Сибна»;
Юрия Викторовича

ПОЛЕЖАЕВА                                - оперативного дежурного ЕДДС

Евгения Сергеевича                       администрации МО «Аларский

                                                      район»;
КОБЫШЕВА                                  - главного специалиста АО

Максима Владимировича                «ФЦНИВТ» СНПО «Электрон»;
ГАЛИХАНОВА                               - ведущего специалиста–помощника

Руслана Загафряновича                 мэра Аларского района;
БУРДИЦКОГО                              - индивидуального предпринимателя.
Альберта Владимировича

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Л.Р. Алексеева